Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №32 «Малыш»

МКДОУ "Детский сад №32 "Малыш"

Приказ
26.10.2020г. №2610-1 ОД

п. Пионерский
О внесении изменений в приказ №0109-60Д от 01.09.2020г. "Об организации питания

воспитанников в МКДОУ "Детский сад №32 ’’Малыш1’

В связи с кадровыми изменениями в МКДОУ "Детский сад №32 "Малыш"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункт 4 приказа №0910-60Д от 01.09.2020г. в следующей редакции: "4.
Назначить ответственного за питание калькулятора Андриишину Е.К."

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ
«Детский сад №32 «Малыш»

С приказом ознакомлена:

Калькулятор

М. А. Попова

Андриишина Е.К. j